Food Information Regulation

Artikel ID: 0039573
Supplier ID: 607146H

Kerstpakketten

Artikelomschrijving:
Barcode:

Lijst met ingrediénten

tarwebloem, glucose-fructosestroop, gist, plantaardige olie (palm), ei, suiker, emulgator (lecithine), zout, rijsmiddel

Beschuit naturel 125gr
8710412038202

(kaliumcarbonaten), meelverbeteraar (ascorbinezuur), tarwemoutmeel.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, melk en sesamzaad

Allergenen
gluten en ei

Exploitant
Koninklijke Verkade N.V.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1681 kJ / 398 kcal
Eiwitten 12,6 gram
Koolhydraten 69,9 gram
Waarvan suikers 9,1 gram

Vetten 7,1 gram
Waarvan verzadigd 2,6 gram
Voedingsvezels 2,1 gram
Natrium 0,71 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0037683
Supplier ID: X06005

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Candy canes rood-wit 12gr
Barcode: 8717729054406

Lijst met ingrediénten
Suiker, glucosestroop (mais), water, zuurteregelaar (E330), aroma, kleurstoffen: E129*-E171

Bijzonderheden
* Kan de activiteit en oplettendheid van kinderen nadelig beinvlioeden.

Allergenen

Exploitant
Holland Foodz B.V.

Land van herkomst
China

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1650 kJ / 390 kcal
Eiwitten 0 gram
Koolhydraten 97 gram
Waarvan suikers 68 gram

Vetten 0 gram

Waarvan verzadigd 0 gram
Voedingsvezels 0gram

Natrium 0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0004530
Supplier ID: 3202942

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Cappuccino classic 100gr
Barcode: 5900649058354

Lijst met ingrediénten
Suiker, maltodextrine, glucose siroop, oploskoffie (9%) magere MELKpoeder, weipoeder (van MELK), plantaardige olién (kokos,
palmpit in wisselende verhoudingen), zout, smaakstoffen, zuurteregelaar: dikaliumfosfaat.

Bijzonderheden
Bevat sporen van Soja en Gluten

Allergenen
MELK

Exploitant
Reha BV

Land van herkomst
Polen

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 415 kcal
Eiwitten 3,9 gram
Koolhydraten 86 gram
Waarvan suikers 54 gram
Vetten 5,9 gram
Waarvan verzadigd 5,1 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,84 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0004137
Supplier ID: 17151

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Chocolates de luxe 180gr
Barcode: 802475724524

Lijst met ingrediénten

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle
MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie,
caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel , aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel:
melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden

Allergenen
Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten

Exploitant
Reha BV

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 470 kcal
Eiwitten 3.2 gram
Koolhydraten 63 gram
Waarvan suikers 47 gram
Vetten 21 gram
Waarvan verzadigd 11 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,08 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0005070
Supplier ID: 844102

Kerstpakketten

Artikelomschrijving:
Barcode:

Lijst met ingrediénten

sprankelend water, suiker, kleurstof: E150d, voederinszuur: E338, natuurlijke aroma's (plantenextracten) waaronder cafeine

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
The Coca-Cola Company

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

Coca Cola regular blikje 33cl
5449000000996

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 180 kJ/42 kcal
Eiwitten

Koolhydraten 10,6 gram
Waarvan suikers 10,6 gram
Vetten

Waarvan verzadigd

Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0051918
Supplier ID: 95628

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Dank drop 125gr
Barcode: 8710296956289

Lijst met ingrediénten
suiker, melasse, TARWEbloem, glucosestroop, zoethoutwortelextract, 3,73% salmiakzout, kokosvet, gemodificeerd
aardappelzetmeel, kokosolie, stabilisator: sorbitol, natuurlijk anijsaroma, droparoma, emulgator: E471.

Bijzonderheden

Allergenen
Glutenbevattende granen, tarwe

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1351 kJ / 319 kcal
Eiwitten 1,9gram
Koolhydraten 73,2gram
Waarvan suikers 60,8gram

Vetten 2gram

Waarvan verzadigd 1,7gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0043155
Supplier ID: 37158

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Doritos bits twisties honey BBQ zakje 30gr
Barcode: 8710398602817

Lijst met ingrediénten

Mais, plantaardige olién (zonnebloem, mais, in wisselende hoeveelheden) zoete barbecuesmaak [suiker, dextrose, uipoeder,
fructose, tomatenpoeder, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprikapoeder, LACTOSE (van MELK), knoflookpoeder,
cayennepeper, GERSTEMEEL, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), rookaroma,
MELK-eiwit, kruiden en specerijen], zout.

Bijzonderheden

Allergenen
lactose, melk, gerstemeel, melk

Exploitant
Dijk Van, Groothandel B.V.

Land van herkomst
Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 657 kJ/ 157 kcal
Eiwitten 1,7 gram
Koolhydraten 17 gram
Waarvan suikers 1,5 gram
Vetten 8,8 gram
Waarvan verzadigd 1,1 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0055914
Supplier ID: ZM.004.007

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Hapkoek 90gr
Barcode: 8718226750204

Lijst met ingrediénten
glucose-fructosestroop, roggebloem, water, specerijen, rijsmiddelen (E450, E500), conserveermiddel: E200, tarwezetmeel.

Bijzonderheden
Kan sporen van noten bevatten

Allergenen
tarwe, rogge

Exploitant
Zoet Moment

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1218 kj /291 kcal
Eiwitten 2,7 gram
Koolhydraten 66,9 gram
Waarvan suikers 38,6 gram
Vetten 0,5 gram
Waarvan verzadigd 0,1 gram
Voedingsvezels 3,6 gram
Natrium 0,47 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0043098
Supplier ID: 12952

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Heinz tomato frito 350gr
Barcode: 8715700422299

Lijst met ingrediénten
Tomaten (160g per 100g Tomato Frito), zonnebloemolie 3,4% (met extracten van gebakken ui en knoflook), suiker, zout,
gemodificeerd zetmeel

Bijzonderheden
Glutenvrij

Allergenen

Exploitant
Dijk Van, Groothandel B.V.

Land van herkomst
Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1074,5 kJ/ 255,5 kcal
Eiwitten 3,85 gram
Koolhydraten 31,85 gram
Waarvan suikers 25,9 gram

Vetten 12,25 gram
Waarvan verzadigd 1,4 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0043119
Supplier ID: 34043

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kitkat 4-finger 41,5gr
Barcode: 40052397

Lijst met ingrediénten
suiker, TARWEmeel, magere MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, plantaardige vetten (palm, karité), watervrij MELKvet,
emulgator (lecithinen), rijsmiddel (natriumcarbonaten).

Bijzonderheden

Allergenen
Tarwe, melk,

Exploitant
Dijk Van, Groothandel B.V.

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 892 kJ/ 213 kcal
Eiwitten 3,4 gram
Koolhydraten 24,3 gram
Waarvan suikers 18,7 gram
Vetten 11,1 gram
Waarvan verzadigd 6,3 gram
Voedingsvezels 1gram
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052356
Supplier ID: 57002

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kleurlijn broodsnack peper sour cream 60gr
Barcode: 8710296570027

Lijst met ingrediénten

62% ROGGE-TARWEbrood (ROGGEmeel, TARWEmeel, TARWEvezels, suiker, koolzaadolie, gist, gejodeerd zout, karwij)
koolzaadolie, 5% kruidenmix (zout, weipoeder (MELK), gistextract, fructose, dextrose (mais), uipoeder, 0,25% zwarte peper,
suiker, zuurteregelaars: melkzuur, citroenzuur; knoflook, natuurlijk zwarte peperaroma, kruidenextract (zwarte peper))

Bijzonderheden
kan sporen bevatten van: soja en mosterd

Allergenen
Glutenbevattende granen, tarwe, melk

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2098 kJ / 503 kcal
Eiwitten 6,4 gram
Koolhydraten 60,1 gram
Waarvan suikers 9,2 gram

Vetten 28,0 gram
Waarvan verzadigd 1,8 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052386
Supplier ID: 93265

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kleurlijn cheese rice chips 60gr
Barcode: 8710296932658

Lijst met ingrediénten

76% zilvervliesrijst (bulgarije, griekenland), 16% olijfolie, 8% aromamengsel (natuurlijke aroma's, weipoeder (MELK), zout,
stabilisator: kaliumchloride, dextrose, 5% kaas (MELK), maismaltodextrine, aardappelmaltodextrine, zuurteregelaar:
calciumfosfaat; kleurstof: paprika-extract)

Bijzonderheden

Allergenen
melk

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1982 kJ / 472 kcal
Eiwitten 8 gram
Koolhydraten 70 gram
Waarvan suikers 1,9 gram

Vetten 17 gram
Waarvan verzadigd 1,7 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052407
Supplier ID: 45080

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kleurlijn choc drop cookies 180gr
Barcode: 8710296450800

Lijst met ingrediénten

TARWEbloem, suiker, zonnebloemolie, 11% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine,
natuurlijk vanille aroma, cacao ten minste 46%), TARWEzetmeel, glucosestroop, rijsmiddelen: natriumwaterstofcarbonaat,
ammoniumwaterstofcarbonaat, monocalciumtartraat; emulgator: zonnebloemlecithine, zout, boter (MELK), aroma's.

Bijzonderheden
Dit product kan sporen van noten of eieren bevatten

Allergenen
Glutenbevattende granen, tarwe, melk, soja

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1958 kJ / 466 kcal
Eiwitten 7,9 gram
Koolhydraten 69 gram
Waarvan suikers 19 gram

Vetten 17 gram
Waarvan verzadigd 3,1gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052488
Supplier ID: 35038

Kerstpakketten

Artikelomschrijving:
Barcode:

Lijst met ingrediénten

Kleurlijn kersthanger winterthee 4x1,5gr
8710296350384

95% zwarte thee, 2% sinaasappelschil, 1% kaneel, 1% masala aroma, 1% gemberaroma

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde

Eiwitten

Koolhydraten

Waarvan suikers

Vetten

Waarvan verzadigd

Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052530
Supplier ID: 95601

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kleurlijn marshmallows 150gr
Barcode: 8710296956012

Lijst met ingrediénten
glucosestroop, suiker, water, stabilisator sorbitol, dextrose, gelatine, vanille aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1372 kJ / 323 kcal
Eiwitten 3,5 gram
Koolhydraten 79 gram
Waarvan suikers 64 gram

Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052566
Supplier ID: 92387

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kleurlijn nougat 130gr
Barcode: 8710296923878

Lijst met ingrediénten

glucosestroop, suiker, 14%PINDA's, water, 7,3% geconfijte vruchten (50% meloen, suiker, glucose-fructosestroop, 3%
kersenconcentraat, zuurteregelaar:citroenzuur), plantaardige vetten (palm, palmkern), magere MELKpoeder, KIPPENEI
eiwitpoeder, zout, 0,1%honing, natuurlijke vanille aroma, emulgator: zonnebloemlechitine.

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van: amandel, hazelnoot en noten

Allergenen
pinda's (aardnoten), melk, ei

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1730 kJ / 410 kcal
Eiwitten 4,8 gram
Koolhydraten 72 gram
Waarvan suikers 52 gram

Vetten 13 gram
Waarvan verzadigd 5,0 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052572
Supplier ID: 91222

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kleurlijn pancake mix 180gr
Barcode: 8710296912223

Lijst met ingrediénten
TARWEbloem, bakpoeder (stabilisator: dinatriumpyrofosfaat; rijsmiddel: natriumbicarbonaat; maiszetmeel). Zout

Bijzonderheden
Dit product kan spoern van ei, pinda's, noten, melk, sellerie, sesam, soja en lupine bevatten.

Allergenen
Glutenbevattende granen, tarwe

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1415 kJ / 346 kcal
Eiwitten 11 gram
Koolhydraten 70 gram
Waarvan suikers <0,5gram

Vetten 0,9 gram
Waarvan verzadigd 0,2 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052608
Supplier ID: 95103

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kleurlijn pretzelsticks XxI 200gr
Barcode: 8710296951031

Lijst met ingrediénten
TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide.

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van: sesamzaad

Allergenen
Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1708 kJ / 404 kcal
Eiwitten 12 gram
Koolhydraten 75 gram
Waarvan suikers 1,2 gram

Vetten 4,9 gram
Waarvan verzadigd 0,4 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052671
Supplier ID: 55418

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kleurlijn tomatensoep 450gr
Barcode: 8710296554188

Lijst met ingrediénten
water, tomaat (9,3%),tomatenpasta 8,4%, raapzaadolie, rode paprika, ui, basilicum (1,7%), maiszetmeel, suiker, aroma,
TARWEbloem, zout, specerijen, knoflookpoeder, uipoeder, voedingszuur E330, paprika extract.

Bijzonderheden

Allergenen
Glutenbevattende granen, tarwe

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 195 kJ / 47 kcal
Eiwitten 0,8 gram
Koolhydraten 6 gram
Waarvan suikers 3,2 gram
Vetten 2 gram
Waarvan verzadigd 0,1 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0005463
Supplier ID: 834521

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Lays chips naturel 120gr
Barcode: 8710398603227

Lijst met ingrediénten
aardappelen, plantaardige olién (zonnebloem, koolzaad, mais, in wisselende hoeveelheden), zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Pepsico

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 2305 kJ / 551 kcal
Eiwitten 6,3 gram
Koolhydraten 53 gram
Waarvan suikers 0,5 gram

Vetten 34 gram
Waarvan verzadigd 4,2 gram
Voedingsvezels 4,2 gram
Natrium 1,1 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0043107
Supplier ID: 34005

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Mars single 51gr
Barcode: 5000159407236

Lijst met ingrediénten

suiker, glucosesiroop, cacaoboter, volle MELKPOEDER, cacaomassa, zonnebloemolie, magere MELKPOEDER, LACTOSE,
weipoeder (van MELK), magere cacao, botervet (van MELK), GERSTEMOUTEXTRACT, emulgator (SOJALECITHINE), zout,
KIPPENEI-EIWITPOEDER, palmvet, gehydroliseerd MELKEIWIT, natuurlijk vanille-extract

Bijzonderheden
Kan pinda en hazelnoot bevatten

Allergenen
Melkpoeder, lactose, melk, gerstemoutextract, sojalecithine, kippenei-eiwitpoeder, melkeiwit, pinda en hazelnoot

Exploitant
Dijk Van, Groothandel B.V.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 962 kJ / 229 kcal
Eiwitten 2,1 gram
Koolhydraten 35,8 gram
Waarvan suikers 31,5 gram
Vetten 8,5 gram
Waarvan verzadigd 4,2 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0000132
Supplier ID: 1630

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Penaqua mineraalwater classic 50cl
Barcode: 8717399840354

Lijst met ingrediénten
natuurlijk mineraalwater met toegevoegd koolzuurgas

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
AKOM Ankla Oldenzaal BV

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | O kJ /0 kcal
Eiwitten
Koolhydraten
Waarvan suikers
Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium <0,01gram

o|Oo|Oo|Oo|O

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054126
Supplier ID: 6479

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Red collection fusilli pasta 400gr
Barcode: 8720168761798

Lijst met ingrediénten
tarwebloem, water

Bijzonderheden
Kan sporen van sesam bevatten.

Allergenen
gluten

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1484,4 kJ (354,8 kcal)
Eiwitten 10,8 gram
Koolhydraten 75,2 gram

Waarvan suikers 2,3 gram

Vetten 1,2 gram

Waarvan verzadigd 0,2 gram
Voedingsvezels 3,2 gram

Natrium 0,002 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054093
Supplier ID: 6467

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Red collection pinda's gezouten 75gr
Barcode: 8720168761675

Lijst met ingrediénten
96,1% Pinda’s, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout

Bijzonderheden
Bij kamertemperatuur (20°C) bewaren. Na opening beperkt houdbaar. Het product kan sporen bevatten van noten en sesam

Allergenen
Pinda’s

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2465 kJ (589 kcal)
Eiwitten 22,7 gram
Koolhydraten 13 gram
Waarvan suikers 4 gram

Vetten 50,7 gram
Waarvan verzadigd 6,9 gram
Voedingsvezels 7,7 gram
Natrium 1gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0004569
Supplier ID: 19800

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Royal Orchard aardbei 240gr
Barcode: 5701116212732

Lijst met ingrediénten
Aardbeien, suiker, glucose siroop, geleermiddel: pectine, zuurteregelaar: citroenzuur, en natriumcitraat.

Fruitgehalte 45g per 100g Suikergehalte 61g per 100g

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Reha BV

Land van herkomst
Polen

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 256 kcal
Eiwitten 0.3 gram
Koolhydraten 63 gram
Waarvan suikers 61 gram
Vetten 0.3 gram
Waarvan verzadigd 0gram
Voedingsvezels

Natrium 0,04 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0055953
Supplier ID: 121213

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Smeerkaas kerstkuipje
Barcode: 8718700497571

Lijst met ingrediénten
kaas, water, boter, weipoeder, melkeiwitten, smeltzouten (E452, E339), zout, conserveermiddel (E234)

Bijzonderheden
Bij voorkeur koel bewaren. Na openen gekoeld bewaren en beperkt houdbaar.

Allergenen
Melk, lactose

Exploitant
Berjean BV

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1046 kJ / 252 kcal
Eiwitten 13 gram
Koolhydraten 2,8 gram
Waarvan suikers 2,8 gram

Vetten 21 gram
Waarvan verzadigd 14 gram
Voedingsvezels nvt

Natrium 1,28 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0004299
Supplier ID: 1012

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Soepstengels olio d'oliva 120gr
Barcode: 8000781008495

Lijst met ingrediénten
TARWEMEEL, olijfolie 2%, zout, gist, MOUT.

Bijzonderheden
Bevat sporen van Soja, Sesam

Allergenen
Gluten

Exploitant
Reha BV

Land van herkomst
Italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 395 kcal
Eiwitten 12 gram
Koolhydraten 78 gram
Waarvan suikers 1.8 gram
Vetten 3 gram
Waarvan verzadigd 0.5 gram
Voedingsvezels 4.1 gram
Natrium 2 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0056085
Supplier ID: ZM.013.001

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Suikerwafel 55gr
Barcode: 8718226751560

Lijst met ingrediénten

tarwebloem, plantaardige olién en vetten (palm, raap), suiker (22%), water, fructose-glucosestroop, eieren, gist, sojabloem,
zout, rijsmiddel (dinatriumdifosfaat, natriumbicarbonaat, tarwezetmeel), citroensap, bewaarmiddel: calciumpropionaat,
aroma.

Bijzonderheden
Kan sporen van melk en noten bevatten.

Allergenen
tarwe, ei, soja

Exploitant
Zoet Moment

Land van herkomst
Belgié

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1951 kj / 467 kcal
Eiwitten 6,3 gram
Koolhydraten 51,3 gram
Waarvan suikers 24,2 gram
Vetten 25,9 gram
Waarvan verzadigd 12,6 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,80 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0039540
Supplier ID: 006143H

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Sultana crunchers kaas/tomaat 175gr
Barcode: 8710412974012

Lijst met ingrediénten

tarwebloem, plantaardige olie (zonnebloem), suiker, natuurlijk kaas aroma met andere natuurlijke aroma's (melk), lactose en
melkeiwitten, gedroogde tomaat 2,5%, rijstebloem, havervezels, natuurlijke aroma's (melk), glucosestroop, zout, kaaspoeder
0,9% (melk), rijsmiddelen (natriumcarbonaten, difosfaten, ammoniumcarbonaten), gedroogde aardappelviokken, maanzaad,
gistpoeder, tarwegluten, haver, voedingsvezel (inuline), emulgator (sojalecithinen), magere melkpoeder, gerstemoutextract,
room (melk), zuurteregelaar (E270).

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van noten, sesamzaad, ei en andere glutenbevattende granen

Allergenen
gluten, melk en soja

Exploitant
Koninklijke Verkade N.V.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1700 kJ / 403 kcal
Eiwitten 8,5 gram
Koolhydraten 66,6 gram
Waarvan suikers 10,7 gram

Vetten 10,5 gram
Waarvan verzadigd 1,8 gram
Voedingsvezels 4,4 gram
Natrium 2,72 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053022
Supplier ID: 90727

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Toast 100gr
Barcode: 8710296907274

Lijst met ingrediénten
TARWEbloem, zonnebloemolie, biergist, zout, moutextract (TARWE en GERST), zuurteregelaar: natriumwaterstofcarbonaat,
emulgator: E481, antioxidant: rozemarijnextract.

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van: melk, ei, soja, noten,

Allergenen
glutenbevattende granen, tarwe, gerst

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1741 k) / 412 kcal
Eiwitten 11,0 gram
Koolhydraten 73 gram
Waarvan suikers 1,9 gram

Vetten 7,9 gram
Waarvan verzadigd 1,2 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




